
UCHWAŁA NR XVIII/118/16
RADY GMINY RYJEWO

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa,wyznaczenia 
inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2016r. poz. 446 ) i art. 47 § 4a. ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXIII/145/12 
Rady Gminy Ryjewo z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  (opubl. w Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2013 r. 
poz 451) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1 wyznacza się następujące osoby:

- Pana Tadeusza Kochanowskiego,

- Pana Andrzeja Kochanowskiego.

§ 3. Pobraną opłatę inkasenci wpłacają w kasie lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Ryjewie w 
terminie do 7 dni roboczych następujących po dniu, w którym zainkasowano opłatę.

§ 4. Zarządzenie poboru opłaty w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia należności przez 
mieszkańców bezpośrednio przelewem na właściwy rachunek  Urzędu Gminy w Ryjewie, bądź też w kasie 
w/w Urzędu.

§ 5. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie z tytułu terminowego wpłacenia opłaty w wysokości 5 % 
zainkasowanej kwoty.

§ 6. W przypadku zwłoki inkasenta w dokonaniu wpłaty, o której mowa w § 3 zostanie on obciążony 
podatkowymi odsetkami od niewpłaconej kwoty.

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXX/193/13  Rady Gminy  Ryjewo  z dnia 22 października 2013 r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia  inkasentów i 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo

§ 9. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ryjewo oraz wywieszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Ryjewie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2624



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2016r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Zima

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2624


		2016-07-21T13:35:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




